－ 1 －

杭师大党办〔2020〕2号

关于公布杭州师范大学第四届大学生社会主义
核心价值观“人人拍”大赛评选结果的通知

各二级党委、党总支、直属党支部：

经专家评审，我校第四届大学生社会主义核心价值观“人

人拍”大赛评选结果已揭晓，现予以公布。

特此通知。

附件：1.杭州师范大学第四届大学生社会主义核心价值观

“人人拍”大赛个人获奖作品及作者名单

2.杭州师范大学第四届大学生社会主义核心价值观

－ 2 －

“人人拍”大赛组织奖名单

     党委办公室

2020 年 1 月 7 日

－ 3 －

附件 1

杭州师范大学第四届大学生社会主义核心价值观
“人人拍”大赛个人获奖作品及作者名单

序号 奖项 作品标题 作者 所在学院

1 一等奖 够“年轻”够“ZAO” 王泽璞 经济与管理学院

2 一等奖 “绘”中国 吴晓兰 经济与管理学院

3 一等奖 柔软 陆雅婷 教育学院

4 一等奖 共庆建国七十周年 陈  渊 人文学院

5 一等奖 雨后的微笑 金露露 生命与环境科学学院

6 一等奖 老有所乐，老有所安 李子依 杭州国际服务工程学院

7 一等奖 中德书法一线牵 章佳溢 医学院

8 一等奖 愿您微笑着走完余生 许敬松 医学院

9 一等奖 爱国·传播消失艺术 刘  晓 美术学院

10 一等奖 融入社会，共享阳光 黄瑶瑶 经亨颐教师教育学院

11 二等奖 灯笼高挂，盛世繁华 殷泽为 沈钧儒法学院

12 二等奖 欢庆国庆 吕杭绮 沈钧儒法学院

13 二等奖 少年中国 顾雨昊 沈钧儒法学院

14 二等奖 我和祖国有个约定 白冰文 教育学院

15 二等奖 我和国旗合个影 洪书明 教育学院

16 二等奖 《新华门》组图 2 幅 焦舸昂 教育学院

17 二等奖 爷爷奶奶的唱跳生活 李孟雯 人文学院

18 二等奖 理发 沈  涛 外国语学院

19 二等奖 小朋友 爱祖国 方  欣 外国语学院

20 二等奖 我和国旗合个影 王  洁 外国语学院

21 二等奖 大风中的遮风帘 钟思敏 材料与化学化工学院

22 二等奖 红色路 俞景怡 杭州国际服务工程学院

23 二等奖 志愿者关怀老人行动 陈  晓 医学院

24 二等奖 少年庆华诞 周镐峰 医学院

25 二等奖
团结协作、凝心聚力、

奋勇拼搏、永不言弃
林旭鉴 医学院

－ 4 －

序号 奖项 作品标题 作者 所在学院

26 二等奖
学习社会主义核心价

值观
韩睿雅 美术学院

27 二等奖 热爱 郭筱倩 美术学院

28 二等奖 印象杭州 尹宣策 美术学院

29 二等奖 人群中的温暖 陈馨悦 文化创意学院

30 二等奖 筑梦合村 江奕瑄 经亨颐教师教育学院

31 三等奖 读书——成长 杜园玉 经济与管理学院

32 三等奖 来自山区的祝福 麻丽芳 经济与管理学院

33 三等奖
细节：新时代下的乡

村新面貌
田晨启 经济与管理学院

34 三等奖 人人志愿 爱满杭州 高玲莹 经济与管理学院

35 三等奖 加油，中国 王晶晓 沈钧儒法学院

36 三等奖 童心向国 葛永钧 公共管理学院

37 三等奖

“你知道〈五四宪法〉

是在什么大会上制定

的吗”

张奕暄 公共管理学院

38 三等奖 中国红 章晓澜 教育学院

39 三等奖 武与少年 杨伊哲 体育与健康学院

40 三等奖 迎接祖国 70周年华诞 潘炳玲 人文学院

41 三等奖 九九重阳，欢聚汇演 葛佳莉 外国语学院

42 三等奖
Learn young，Learn

more
平悦悦 外国语学院

43 三等奖 红色安全带 陶雪瑞 外国语学院

44 三等奖 行走的意义 陈清妮 外国语学院

45 三等奖 一粒粟 汪靖文 理学院

46 三等奖
五星红旗永在心中，

中华民族团结奋进
李桂凤 生命与环境科学学院

47 三等奖 奏支红歌给你听 闫瑾瑜 杭州国际服务工程学院

48 三等奖
祖国的花朵——人虽

幼心系国
朱晓琳 杭州国际服务工程学院

49 三等奖 一阶一担 王  铎 医学院

50 三等奖 银匠 陆霖芸 医学院

51 三等奖 祖国小公民 刘心顺 医学院

52 三等奖 新农村建设 姜宁可 医学院

－ 5 －

序号 奖项 作品标题 作者 所在学院

53 三等奖
探望抗战老兵周福康

先生
余诗慧 医学院

54 三等奖
每一位献血者都是英

雄
徐佩瑶 阿里巴巴商学院

55 三等奖 不忘初心，牢记使命 杨  孜 阿里巴巴商学院

56 三等奖 艺与梦 程柳晔 美术学院

57 三等奖 跨代美术，心手相连 何  璐 美术学院

58 三等奖 缅怀先烈，铭记历史 周之易 美术学院

59 三等奖 只留清气满乾坤 陆思程 文化创意学院

60 三等奖 最美垃圾分类人 杨威徐 马克思主义学院

61 优秀奖 医者仁心 严圣涵 经济与管理学院

62 优秀奖 初心 顾依婷 经济与管理学院

63 优秀奖 薪火相传，心手相教 吴博仪 经济与管理学院

64 优秀奖 自强不息 吴凯欣 经济与管理学院

65 优秀奖 手持队旗，向阳伫立 刘玥彤 经济与管理学院

66 优秀奖 盛世一刻 金以豪 沈钧儒法学院

67 优秀奖 我爱中国 包央清 沈钧儒法学院

68 优秀奖 平凡的坚守 贾青青 沈钧儒法学院

69 优秀奖 朝夕 吴如意 沈钧儒法学院

70 优秀奖 新时代的我们 杨田田 沈钧儒法学院

71 优秀奖 金色 70 祝  添 公共管理学院

72 优秀奖 关爱老人 徐  可 教育学院

73 优秀奖 伟人光辉与太阳同在 朱雯婧 教育学院

74 优秀奖
中国精神、中国价值、

中国力量
韦凯程 体育与健康学院

75 优秀奖 和谐国，友爱家 彭娜娜 人文学院

76 优秀奖
绵绵细细雨 雄雄爱

国情
刘秋芸 外国语学院

77 优秀奖 共同向前 蔡逸婷 外国语学院

78 优秀奖 国旗飘飘 马佳颖 外国语学院

79 优秀奖 爱国的小小国旗手 梁宇晨 外国语学院

80 优秀奖
疲于奔波的人也不会

忘记祖国生日
余  豪 生命与环境科学学院

81 优秀奖 爱国 蒋国宇 生命与环境科学学院

－ 6 －

序号 奖项 作品标题 作者 所在学院

82 优秀奖
做文明停车人，现最

美校园景
赵紫仪 生命与环境科学学院

83 优秀奖 党在乡间 罗伟斌 杭州国际服务工程学院

84 优秀奖 深沟里的阳光 汪晓凤 杭州国际服务工程学院

85 优秀奖 最简单的快乐 侯慧玉 杭州国际服务工程学院

86 优秀奖 磨镜人 覃旭日 杭州国际服务工程学院

87 优秀奖 农耕文化在传承 郑雨页 医学院

88 优秀奖 志愿青春行 应佩瑶 医学院

89 优秀奖 小梧桐在乌镇 严梦瑶 医学院

90 优秀奖
“红船杯”党团知识

竞赛
王宇帆 医学院

91 优秀奖 身边的文明 沃欣欣 医学院

92 优秀奖 孝亲敬老 其乐融融 丁姣姣 阿里巴巴商学院

93 优秀奖 一种决心 黄姝恺 音乐学院

94 优秀奖
社会主义核心价值观

引领新青年奋进
程星宇 音乐学院

95 优秀奖

“艺路黔行”——杭

师大美院第七年赴贵

州支教活动

邓丹丹 美术学院

96 优秀奖 爱国 董修贤 美术学院

97 优秀奖 家 何韶婷 美术学院

－ 7 －

附件 2

杭州师范大学第四届大学生社会主义核心价值观
“人人拍”大赛组织奖名单

经济与管理学院党委

沈钧儒法学院党委

外国语学院党委

美术学院党委

－ 8 －

 中共杭州师范大学委员会办公室           2020 年 1月 7日印发